Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
EMENTA: A gerencia regional dos Correios , solicitando implantação de Cep para via do

Residencial Andrade

Il 11E1111E11
Protocolo: 0001614/2015

10/08/2015 - 13:45:59
REQ Requerimento 1283/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

E anta: A GERENCIA REGIONAL DOS CORREIOS. SOLICITANDO

IMPLA
NTAÇÃO LANTAÇAO DO CEP PARA VIA DO RESIDENCIAL ANDRADE.

IRSIMIEWIRR

APROVADO
1 U ALiú. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIROãMesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie a A
gerencia regional dos Correios , solicitando implantação de Cep para via do Residencial
Andrade
Faço esta solicitação, pois a Rua Primavera , apesar de denominada não possui cep , dificultando
a entrega de correspondência

Plenário Dr. Francisco Romano liveira, 10 de Agosto de 2015

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1